
KUPNÍ SMLOUVA
Č. 22-7-12

*************************************************************************************************

Domažlická nemocnice a.s. medisap, s.r.o.
Kozinova 292 Na rovnosti 2244/5
344 22 Domažlice 130 00 Praha 3
Spisová značka B 1073 vedená u Krajského soudu v Plzni Spisová značka C14601 vedená u Městského soudu v Praze

Zastoupen: Zastoupen:
Ing. Alenou Vyrutovou Ing. Milanem Šamánkem
předsedou představenstva jednatelem společnosti

lČ: 26361078 lČ: 48029360
DIČ: CZ26361078 DIČ: CZ48029360

Vyřizuje: Vyřiz
emai

Tel: Telef
Fax: Fax:

Bankovní spojení:

č.ú.:

(dále jen kupující) (dále jen prodávající)

Datum vyhotovení: 14.03.2017
***************************************************************************************************

Vztahy kupujícího a prodávajícího se řídí touto kupní smlouvou a § 2079 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen OZ).

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu nové níže uvedené
zboží a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží, provést instalaci zboží, uvést zboží
do provozu, zaškolit obsluhu zboží a předat zboží kupujícímu společně s příslušnými
dokumenty. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu
kupní cenu zboží. Specifikace:

Anesteziologický monitor B 450

podle nabídky č. 28-7-0000003 ze dne 19.02.2017, která je nedílnou součástí této Kupní
smlouvy jako příloha č. 1.

KS 22-7-12 strana 1



' -——m

2. Cena

2.1 Cena

Cena zboží je stanovena dohodou:

Cena bez DPH 340 028,00 KČ
DPH 21 % 74 405,88 Kč
Cena včetně DPH 411 433,88 Kč

Cena je stanovena jako konečná a pevná a je v ní zahrnuto clo ve výši platné ke dni podpisu
této smlouvy prodávajícím. Cena zahrnuje náklady na dopravu zboží k uživateli, pojištěni,
bankovní poplatky, instalaci (bez stavebních úprav) a zaškolení obsluhy.

3. Fakturace, platební podmínky

3.1 Konečná faktura
prodávající vystaví kupujícímu po ukončeni instalace a převzetí zboží fakturu se splatnosti
30 dni od data vystavení faktury daňového dokladu.
Kupující se zavazuje uhradit faktum na účet prodávajícího v termínu spiatnosti. Faktura je
uhrazena dnem připsání předmětné částky na účet prodávajícího. částečné zaplacení
faktury není splněním platebních podmínek dle tohoto článku.
Pokud kupující nesplní v uvedené lhůtě svou platební povinnost vyplývající z této smlouvy,
bude mu účtován smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01% z fakturované a dosud neuhrazené
částky za každý i započatý den překročeni data splatnosti faktury.

4. Dodací podmínky

4.1 Dodací lhůta
prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do 6 týdnů od data podpisu této Kupní
smlouvy druhou ze smluvních stran.
Dokladem o datu dodání je údaj uvedený na potvrzeném dodacím listu příp. Protokolu o
uvedeni zařízení do provozu.
Při porušení smluvních podmínek dle 4.1 této smlouvy ze strany prodávajícího má kupující
nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,01% ceny nedodaného zboží za každý den
trvání prodlení. Smluvní strany sjednávají, Ze prodávající není povinen smluvní pokutu platit
v případě prokázání, že dané porušení povinnosti nezavinil.

4.2 Místo plněni
Domažlická nemocnice, a.s., Kozinova 292, Domažlice, odd. ARO.

4.3 přejímka zboží
Osobou zmocněnou kupujícím k převzetí zboží a potvrzení dodacího listu a Protokolu o
uvedení zařízeni do provozu je prim.

Kupující se zavazuje zboží dle ČI. 1 této smlouvy v množství, jakosti a provedení převzít.
Prodávající si vyhrazuje právo dodat zboží v dílčích dodávkách a to tak, že celý předmět
plnění dle ČI. 1 této smlouvy bude dodán nejdéle ve lhůtě dle článku 4.1 této smlouvy.
prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího o dodání zboží (či dílčí dodávky)
nejméně 2 pracovní dny předem. Kupující je povinen při dodání zboží provést jeho fyzickou
přejímku a neprodleně reklamovat jeho připadnou nekompletnost nebo zjevné vady zboží
nejpozději však do 5-ti dnů od data dodání či vybaleni zboží dle toho, jaká okolnost nastane
později.

KS 22-7-12 strana 2

\,\



Kupující se zavazuje nevybalovat zboží z přepravních obalů, pokud je to uvedeno v dodacím
listě a k převzetí zboží přizvat písemnou formou prodávajícího, který spolupotvrdí dodací list.
Porušením této povinnosti může kupujícímu zaniknout nárok na záruku dle ČI. 5.2

4.4 Nebezpečí škody na zboží
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího doručením zboží kupujícímu. Dokladem
o doručeni je dodací list, opatřený podpisem osoby zmocněné kupujícím k převzetí zboží.
Nebezpečí škody na věci přechází na kupujIcIho také v okamžiku, kdy kupující nepřevezme
od prodávajícího předmět koupě, ač mu s ni prodávající umožnil nakládat.

4.5 Přechod vlastnictví
Vlastnické právo k předmětu této kupní smlouvy předchází na kupujIcIho po uhrazení
konečné faktury dle úst. § 2132 OZ. Kupující není oprávněn předmět smlouvy předat do
vlastnictví třetí strany, až do okamžiku, kdy se stane vlastníkem předmětu smlouvy. Kupující
je povinen seznámit s vlastnickým právem ve smyslu této smlouvy případného konečného
uživatele.

5. Instalace, záruka, reklamace

5.1 Instalace
Kupující se zavazuje umožnit zahájeni instalace zboží a zaškolení obsluhy nejpozději do 14
kalendářních dnů od dodání dílčího funkčního celku či kompletní dodávky. Při porušeni této
smluvní povinnosti se za den ukončeni instalace považuje den dodání zboží. Prodávající se
zavazuje instalovat zboží do 14 dnů ode dne, kdy mu byla instalace umožněna. Dnem
ukončeni instalace se rozumí den podpisu "Protokolu o uvedeni zařízeni do provozu".
Prodávající se zavazuje provést zaškolení obsluhujíciho personálu v souladu s návodem
k použiti.
Školení se uskuteční v místě instalace zboží před vystavením "Protokolu o uvedení zařízeni
do provozu". Dokladem o ukončení instalace zboží a o zaškolení obsluhy je "Protokol o
uvedeni zařízení do provozu" podepsaný prodávajícím i kupujícím. Kupující svým podpisem
potvrzuje funkčnost i kompletnost dodaného zboží. Kupující má právo Protokol nepodepsat
v případě, že prodávající prokazatelně porušil smluvní povinnosti vyplývající z této smlouvy.

5.2 Záruka
prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na dodané zboží bezplatný záruční servis po
dobu dvaceti čtyř měsíců. Záruční lhůta běží od data podepsání "Protokolu o uvedeni
zařízení do provozu" oběma stranami a za záručních podmínek uvedených v tomto Protokolu
a v garančních podmínkách výrobce. Záruka se prodlužuje o dobu, kdy nebylo možno zboží
používat v důsledku poruchy, tj. od nahlášeni závady do jejího úplného odstraněni. Záruka
se nevztahuje na běžné opotřebení předmětu dodávky, použitý spotřební materiál a poruchu
přístroje vzniklou z dŮvodu provozování přístroje v rozporu s návodem k použití či poškozeni
živelnou událostí. Prodávající se zavazuje zajistit autorizovaný záruční a pozáruční servis na
dodané zboží.
Lhůta pro nástup na servis je do 48 hodin od nahlášeni závady prodávajícímu. Prodávající
nabízí možnost bezúplatného zapůjčení náhradního přístroje obdobných parametrů po dobu
opravy, na základě dohody.

" ' " "" ka

KS 22-7-12 strana 3

,,



5.3 Reklamace
Reklamace vad zboží se řídí úst. § 2099 a násl. Občanského zákoníku a garančními
podmínkami výrobce. Kupující je oprávněn uplatňovat nároky z vad zboží pouze na základě
úst. § 2106 odst. 1 písm. b) Občanského zákoníku.

6. Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze stran.
Smluvní strany výslovně potvrzuji, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem
jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této
smlouvy.
Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu
druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či
jiných elektronických zpráv.
Statutární zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům, že
si tuto smlouvu přečetli a že tato nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz smlouvu vlastnoručně podepisuji.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními §2079 a násl. občanského
zákoníku. v platném znění.

Příloha č. l: Nabídka č. 28-7-0000003

V Domažlicích dne' Áb", ,.', Á ',lj" V Praze dne: /7 Z: '""S"' -"

, Z4802936000 praha 3
25 001 522

· 8áP.CZ. .. (l)

. Ing. Milan Šamánekpředseda 'představenstva jednatel

ÁDC!šlúú.áw, hi
2fk

34422 Fil
¶d.· t1q 7ki,9u:373 m Ni9

J

KS 22-7-12 strana 4



"W

Příloha č. 1 kupní smlouvy - nabídka č. 28-7-0000003

Ko'VA EN.A """""""Ů'))).'"")"."":'i.",,:'"-';j '

ad. A) Anesteziologický monitor životních funkcí B450
't",:©W

" »:
mě i.,,,,,, ,,m - ,::::::

".·:·: g: 'V, . . . .

2CM'a4TEL Í'ŽQ i '"""'?
i
i Q';; ·
:

~' l_

m t)3 '3 i * . .. .$,;;j

i >,é

i 4.
:
. 7 :i|¢tj '"jfx ';""h -'·

:
.

..........
Dm l 'B<můátáa mmcmřitc, cia.i.1Msú Nůsa d tj-átů KS i

'Kůzm'm zbz
i 344Y!'

2&tŽní" ŽML i
:

3U !

Iks BEQ BS3ř¢P, vCAiCjY jm ARG

mt éíwj n@

mí Galiů

027 F45Q Mhemt 'Ním

oá:í' .FA5á CARE 4CAPE VZ SLLSTWARF ?8

03": H.5(J klO RECONBER ůsmůtí k

€34 'uu» Czmh tocXzMbň:

035 FAH CI.MJ¥ .W

bZé 'B4·kk %etµemy "AKZ

D3Z .E45·J µckaµ 9%

k?e. SQdMm ¢t Nm'h«io ks

mé kodul PSHP CZí 3-Mbic. ' 2)e se,
žd9P

UZ2 Utttkd 2á'i%jíV č.t82, H"Ž9, QZ CZ

043 uum siaézm 459.

OTA ýů'nčt ¢eřd £wm«méS m (&2m Ssákht ?%.

m KiSHá mkátáá' 3- éěč. Hlultilmk as

tm EKá 3 o-aw«m#my, LEC

F'njí«: tí®P f,ř4lLT ?T ňN.&CL1¢K řR

'ůu S43ELA .GUF i!W(RT ZT CUCZK. ¶1 PSČ ke'

ů>: k3w pro &'QjKě edmNů 3,5 Kb

m

m áěa, wbv.. [4·JCQ -Ws

SNA Fru5icM 9cd Data aš

'up'š wRň£wý #':E

R?

frš ác mCňmAmst přýr'á

034 b.áN tmšecpm mšpéié b:s

puín =.&íu ímúátů 3

LSi6 ÉŠ W!

KS 22-7-12 strana 5



m

i
"m'

1;>, ,

,É

·'"Y

.:" ¥

1·.)

,K";"'; :
": :;

i :,, '
..K..: " '"

;
(

7i ).)jA)t))))rti
1. Anesteziologický monitor životních funkci B450,

MOdul PSMP: 3,5sv EKG, SpO2, N1BP,Tepl., 2xlnvBp r

,

2. lntegíovaný monitor plynové analýzy a ventilace lnsp. a
Exsp. (CO2. 02 (paramagneticky), N2O, Anestetika AiA,
Vyhodnoceni MACage, BAL,), Spirorrié áe

3, Základní přísluše "bti
4. 41t- 682

5. SLEVA 18% 75 654

6. Cena €e|kem bez DPH ?A0 U28

7. DPH 21% 71 4C6

8. Celkem s DPH 411434

KS 22-7-12 strana 6



r

SŤŘÚČNÝ POPiS MONT IJA R|SL!jŠÉN$ťví

ad. A) Anesteziologický monitor B450

Z"

r
CARESCAPE Momtor B45Q je: -··'.s«« ·-: -

Lehký s kompaktním dizajnem ,
Speciálně vyvinutý pro tíanspoň pacienta uvnitř nemocnicé. ::: '-
Vlastnosti pro připojení a odpojení GE hemadynambkých modulů, l'
E-PSMP nebo CARESCAPE Datového modulu pacienta. 1ff !

"·^
Bezdrátové spojeni z"í'či-. 'žill

'<·'L . . ·.

GE CARESCAPE sít' schopná komuntkace do EMR sýstémů 1| " - '"' "" '
skrze- standardy HL7- '6

Vyvinutý software a patametiry pro všechna odděleni intenzivní péče
Tam se vám bude monitor jednoduše konfigurovat.

C-:"j;

.':'7,OdpovídáJÉcí funkčnost Mannů ""'""· " "-r..,,,,
Schopen sledovat vzdáleně pohled ,od lůžka k. lůžku". Rychlé nastaveni ."' ' ?' '-- !
všech limitů každého parametru s modifikaci na sta'vy pacientů-

,

! @'i ", :: l" ;,í- '"ti

Konzistentní a inovativn" algoťtmus ti ' M|Í í'í
Pomáhá v upl'esnění dagnózy včetně Datex-Ohmeda sidestream CO2, =,
12SL diagnostické EKG s přímou ko!!!unikací MUSE EKGfMNAMAP --1
SuperSTAT NIBP, Entropy, BIS a vasi volby pro GE ŤTUŤř< k", Masimo SET
nebo NeHcor OxiMax SpO2 "' "' .r

mMultil)aralnetrových modulu E-PSMP

. . ^ . .Je k dáspozia s Ohmedal Nellcorl Masimo technologii měřeni SpO2, .,; '·Š::?%:-. .
S nebo bez 1BP. ' tu #"#
Každý psm module může měňt 3sv/5svl6sv/12svodové EKG, podporuje F'j i
analýzu arytmň. může měřit NIBP, RESP, 2 lnvBP. SPO2, 2 =
V1astM nastavení je závislé na parametrech instalovaných ve vašem '"..f s'};,.,
Carescape monitcru. .Ji

Modulu E-sCAIOV

Nová verze osvědčených modulů ptd měřeni "-· ""'
hspiračnich a exspiračních hodnot 02 (paramagnetickým senzorem),
CO2, N2O, áěá- Samozřejmosti je vyhodnocení MAC, MACage, BAL- i ? ,""U

< '
%

'?C' '

KS 22-7-12 strana 7


